



شرکت: دشت مرغاب	سرمایه ثبت شده: 53,453
نماد: غدشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421305	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲,۷۳۲	۲,۵۳۷	۸	پرداختی‌های تجاری	۱۰۷,۹۲۲	۹۸,۷۹۶	۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۹۳۶,۴۵۰	۷۰۵,۹۳۹	۳۳
دریافتی‌های تجاری	۹۴۱,۱۵۰	۱,۰۱۹,۶۷۵	(۸)	مالیات پرداختنی	۱,۲۴۲	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۰,۷۳۱	۱۵,۲۹۰	۳۶	سود سهام پرداختنی	۲,۲۲۸	۴,۲۹۱	(۱)
موجودی مواد و کالا	۶۶۵,۲۷۵	۲۸۵,۷۳۹	۱۳۳	تسهیلات مالی	۱,۰۰۵,۸۰۷	۹۲۳,۴۳۵	۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷,۰۶۷	۴۴,۱۵۱	(۸۴)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۶۲۷,۰۵۵	۱,۲۶۷,۲۹۲	۲۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲,۰۵۵,۸۵۰	۱,۷۴۲,۶۵۱	۱۸
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۶۳۲	۷,۶۳۲	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶,۲۷۶	۶,۵۳۹	(۴)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۷۸,۷۴۰	۳۷۷,۲۵۸	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۲۷۴	۶۴,۵۱۱	(۹۳)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۲۷۴	۶۴,۵۱۱	(۹۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۹۳,۶۲۸	۳۹۱,۴۳۹	۰	جمع بدهی‌ها	۲,۰۶۰,۱۲۴	۱,۸۰۷,۱۶۲	۱۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۳,۴۵۳	۵۳,۴۵۳	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵,۳۴۵	۵,۳۴۵	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۳,۸۸۲	۲۳,۸۸۲	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۲,۰۲۹,۶۹۳	۱,۷۵۸,۸۳۱	۱۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۰۲۹,۶۹۳	۱,۷۵۸,۸۳۱	۱۵

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۳,۰۳۵,۵۸۳	۲,۵۳۵,۶۴۸	۲۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۷۶۲,۴۵۲)	(۲,۲۹۷,۳۲۵)	۲۰
سود (زیان) ناخالص	۲۷۳,۱۳۱	۲۳۸,۳۲۳	۲۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۶,۴۸۱)	(۷۵,۳۷۲)	۹۴
سایر درآمدهای عملیاتی	۵,۳۰۳	۴,۵۹۳	۱۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۲۱,۹۵۳	۱۵۷,۴۴۴	(۱۶)
هزینه‌های مالی	(۹۵,۵۹۳)	(۸۰,۵۹۱)	۱۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳	۶۹	(۹۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۹,۷۶۸	(۶۵,۸۷۱)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۶,۱۳۰	۱۱,۰۵۱	۴۰۸
مالیات بر درآمد	(۲۸,۲۲۰)	(۳,۹۰۷)	۸۷۸
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷,۹۱۰	۷,۱۴۴	۱۵۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۱۷,۹۱۰	۷,۱۴۴	۱۵۱
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۱۷,۹۱۰	۷,۱۴۴	۱۵۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۲۱,۳۰۳)	(۲۲,۹۶۴)	(۷)
تعدیلات سنواتی	(۱۰۹,۷۱۹)	(۱۱۵,۳۰۱)	(۵)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱۳۱,۰۳۱)	(۱۳۸,۱۶۵)	(۵)
سود سهام مصوب	•	•	--
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱۳۱,۰۳۱)	(۱۳۸,۱۶۵)	(۵)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--
سود قابل تخصیص	(۱۱۳,۱۱۱)	(۱۳۱,۰۳۱)	(۱۳)
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱۱۳,۱۱۱)	(۱۳۱,۰۳۱)	(۱۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳۵	۱۳۴	۱۵۰
سرمایه	۵۳,۴۵۳	۵۲,۴۵۳	•

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	15,052	225,066	(93)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	15,052	225,066	(93)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	0	0	--
سود پرداختی بابت استقراض	(2,120)	(22,466)	(91)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3	69	(96)
سود سهام پرداختی	(62)	(53)	17
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,179)	(22,450)	(90)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(1,565)	--
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(11,355)	(184,385)	(94)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(316)	(3,839)	(92)

آبلیمو	تن	هیئت مدیره	۲,۵۹۲	۹۰,۷۱۳,۵۷۷.۱۶	۳۳۵,۱۲۷	(۲۰۴,۸۴۱)	۳۰,۲۸۶	۲,۳۷۰	۱۵۰,۴۵۹,۰۷۱.۷۳	۲۵۶,۵۸۸	(۲۸۹,۱۳۱)	۶۷,۴۵۷	•
خيار شور وترشي	تن	هیئت مدیره	۵,۷۰۴	۳۱,۷۱۵,۸۱۳.۴۶	۱۸۰,۹۰۷	(۱۷۹,۶۳۷)	۱,۳۷۰	۲,۸۳۳	۶۳,۴۹۷,۷۰۵.۶۱	۱۷۹,۸۸۹	(۱۷۰,۹۸۱)	۸,۹۰۸	•
کنسروهاي غيرگوشي	تن	هیئت مدیره	۲,۷۲۲	۷۰,۵۹۱,۸۸۶.۰۸	۲۶۲,۷۴۳	(۲۲۰,۰۷۶)	۴۲,۶۶۷	۲,۴۵۷	۱۱۹,۳۷۴,۸۴۷.۳۷	۲۹۲,۲۰۴	(۱۶۷,۵۳۳)	۱۲۵,۷۷۱	•
مرباجات	تن	هیئت مدیره	۴۶۷	۱۰۰,۲۵۴,۸۱۷.۹۹	۴۶,۸۱۹	(۴۳,۰۵۶)	۳,۷۶۳	۲۰۹	۱۳۵,۷۸۴,۶۸۹	۲۸,۳۷۹	(۲۳,۵۹۰)	۴,۷۸۹	•
روغن زيتون و زيتون شور	تن	هیئت مدیره	۱,۱۷۷	۳۷۶,۹۵۷,۵۱۹.۱۲	۳۳۵,۹۷۹	(۳۷۸,۰۸۷)	۴۷,۸۹۳	۶۰۶	۳۰۵,۶۹۹,۶۶۹.۹۷	۱۸۵,۲۵۴	(۱۹۰,۴۹۳)	(۵,۲۳۸)	•
سس ها	تن	هیئت مدیره	۲۰۶	۶۵,۶۳۱,۳۵۹.۲۲	۱۳,۵۱۸	(۱۰,۰۷۰)	۲,۴۴۸	۲۸۵	۱۱۴,۳۸۰,۷۰۱.۷۵	۳۲,۵۷۰	(۱۹,۹۵۳)	۱۲,۶۱۷	•
سرکه، گلاب و عرقچات	تن	هیئت مدیره	۴۷۵	۵۷,۱۶۲,۱۰۵.۲۶	۳۷,۱۵۲	(۱۶,۳۰۳)	۱۰,۸۵۰	۴۶۴	۱۳۴,۷۴۳,۵۳۴.۴۸	۵۷,۸۸۱	(۳۸,۷۸۰)	۱۹,۱۰۱	•
محصولات بسته بندي	تن	هیئت مدیره	۶,۵۳۴	۱۵۵,۹۰۷,۴۱۸.۷۶	۱,۰۱۷,۱۴۰	(۹۶۶,۷۷۹)	۵۰,۳۶۱	۸,۹۸۹	۱۶۸,۳۳۸,۵۱۲.۶۳	۱,۵۱۳,۱۰۵	(۱,۵۰۰,۶۰۵)	۱۲,۵۰۰	•
جمع فروش داخلي			۳۱,۳۷۶		۲,۵۲۵,۶۴۸	(۲,۲۹۷,۳۲۵)	۲۲۸,۲۳۳	۲۴,۱۰۴		۲,۰۲۵,۵۸۳	(۲,۷۶۲,۴۵۳)	۲۷۳,۱۳۱	•
فروش صادراتي:													
جمع فروش صادراتي:			•		•	•	•	•		•	•	•	•
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			•		•	•	•	•		•	•	•	•
برگشت از فروش			•		•	•	•	•		•	•	•	•
تخفیفات					•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع			۳۱,۳۷۶		۲,۵۲۵,۶۴۸	(۲,۲۹۷,۳۲۵)	۲۲۸,۲۳۳	۲۴,۱۰۴		۲,۰۲۵,۵۸۳	(۲,۷۶۲,۴۵۳)	۲۷۳,۱۳۱	•

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
مبلغ فروش	۱,۶۰۲,۷۸۶	۱,۴۴۱,۵۳۶	۱,۴۴۸,۰۹۹	۳۶۱,۴۷۲	۲,۵۲۵,۶۴۸	۳,۰۲۵,۵۸۳	•
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۶۳,۷۹۲)	(۱,۲۶۲,۰۶۹)	(۱,۲۶۴,۹۳۳)	(۳۰۴,۹۹۹)	(۲,۲۹۷,۳۲۵)	(۲,۷۶۲,۴۵۳)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف مدیریت در سال مالی جدید حفظ سهم بازار شرکت در محصولات استراتژیک و همچنین افزایش فروش در محصولات گروه بسته بندی می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۲,۱۶۳,۷۱۵	۲,۷۵۹,۵۱۷
دستمزدمستقیم تولید	۳۹,۸۲۷	۵۴,۹۴۴
سربارتولید	۹۸,۴۹۶	۱۱۱,۵۵۹
جمع	۲,۳۰۲,۰۳۸	۲,۹۲۶,۰۲۰
هزینه جذب نشده درتولید	•	•
جمع هزینه هاي تولید	۲,۳۰۲,۰۳۸	۲,۹۲۶,۰۲۰

موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	•	•
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	•	•
ضايعات غيرعادي	•	•
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲,۳۰۲,۰۲۸	۲,۹۲۶,۰۲۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۹۷,۹۹۲	۲۰۲,۷۰۵
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۲۰۲,۷۰۵)	(۲۶۶,۲۷۲)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲,۲۹۷,۲۳۵	۲,۷۶۲,۴۵۲
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	•	•
جمع بهاي تمام شده	۲,۲۹۷,۲۳۵	۲,۷۶۲,۴۵۲

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱														
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
ریگوجه فرنگی	تن	۹۶۶	۴۲,۱۲۵,۲۵۸.۸	۴۰,۶۹۳	۵,۱۶۵	۶۶,۳۸۱,۲۱۹.۷۵	۳۴۳,۸۵۹	۰	۰	۵,۸۹۱	۶۱,۳۴۵,۶۱۱.۹۵	۳۶۱,۳۸۷	۳۴۰	۹۲,۳۵۴,۱۶۶.۶۷	۳۲,۱۶۵	
آلیمو	تن	۲۶۰	۱۱۹,۸۴۲,۳۰۷.۶۹	۳۱,۱۵۹	۲,۸۰۸	۱۳۱,۳۸۳,۵۴۷.۰۱	۳۶۸,۹۲۵	۰	۰	۲,۳۷۰	۱۲۱,۹۹۶,۲۰۲.۵۳	۲۸۹,۱۳۱	۶۹۸	۱۵۸,۹۵۸,۴۵۲.۷۲	۱۱۰,۹۵۳	
کنسروهایی غیرگوشتی	تن	۱,۶۰۴	۵۲,۷۵۴,۳۶۴.۰۹	۸۴,۶۱۸	۲,۲۰۰	۹۲,۰۴۵,۰۰۰	۲۰۲,۴۹۹	۰	۰	۲,۴۵۷	۶۸,۱۸۵,۹۹۹.۱۹	۱۶۷,۵۳۳	۱,۳۴۷	۸۸,۷۷۸,۰۲۵.۳۴	۱۱۹,۵۸۴	
خیار شور وترشی	تن	۷۱۴	۲۸,۲۲۸,۲۹۱.۲۲	۲۰,۱۵۵	۲,۹۴۹	۸۰,۲۸۸,۲۲۲.۲	۲۳۶,۷۷۰	۰	۰	۲,۸۲۳	۶۰,۳۵۳,۳۲۵.۶۹	۱۷۰,۹۸۱	۸۳۰	۱۰۳,۵۴۶,۹۸۷.۹۵	۸۵,۹۴۴	
مرباجات	تن	۲۰	۷۶,۶۵۰,۰۰۰	۱,۵۳۳	۲۰۵	۱۱۷,۴۸۲,۹۲۶.۸۳	۲۴,۰۸۴	۰	۰	۲۰۹	۱۱۲,۸۷۰,۸۱۲.۴	۲۳,۵۹۰	۱۶	۱۲۶,۶۸۷,۵۰۰	۲,۰۲۷	
روغن زیتون و زیتون شور	تن	۱۷۶	۱۰۷,۳۴۶,۵۹۰.۹۱	۱۸,۸۹۳	۴۴۶	۲۸۹,۳۱۸,۲۸۵.۶۵	۱۷۲,۶۳۶	۰	۰	۶۰۶	۲۱۴,۳۴۳,۲۳۴.۲۲	۱۹۰,۴۹۲	۱۶	۱۲۷,۳۱۲,۵۰۰	۲,۰۲۷	
سس ها	تن	۱	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۱	۳۰۴	۷۴,۵۲۳,۰۲۶.۳۲	۲۲,۶۵۵	۰	۰	۲۸۵	۷۰,۰۱۰,۵۲۶.۳۲	۱۹,۹۵۳	۲۰	۱۳۶,۶۵۰,۰۰۰	۲,۷۲۳	
سرکه، گلاب و عرقیات	تن	۱۲۳	۴۵,۷۱۵,۴۴۷.۱۵	۵,۶۲۳	۶۱۴	۸۷,۹۲۶,۷۱۰.۱	۵۳,۹۸۷	۰	۰	۴۶۴	۸۳,۵۷۷,۵۸۶.۲۱	۲۸,۷۸۰	۲۷۳	۷۶,۳۰۰,۳۶۶.۳	۲۰,۸۳۰	
محصولات بسته بندی	تن	۰	۰	۰	۸,۹۸۹	۱۶۶,۹۳۷,۹۳۴.۱۳	۱,۵۰۰,۶۰۵	۰	۰	۸,۹۸۹	۱۶۶,۹۳۷,۹۳۴.۱۳	۱,۵۰۰,۶۰۵	۰	۰	۰	
جمع کل				۲۰۲,۷۰۵			۲,۹۲۶,۰۲۰					۲,۷۶۲,۴۵۲			۳۶۶,۲۷۳	

خرید و مصرف مواد اولیه	
شرح	واحد

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱														
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره								
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:														
تن	گوجه	۰	۰	۰	۱۶,۹۰۸	۳۱,۴۰۳,۵۳۱.۶۵	۷۹۰	۱۶,۹۰۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تن	لیمو	۰	۰	۰	۱۷,۷۸۷	۷۶,۶۶۸,۱۰۳.۴۵	۳۳۳	۱۷,۷۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تن	بادمجان	۱۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۴۵	۲,۹۵۰	۸,۹۱۱,۰۴۳.۹۴	۳۳۶	۲,۹۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تن	خیار	۰	۰	۰	۴,۵۱۹	۵۷,۹۳۵,۸۹۷.۴۴	۷۸	۴,۵۱۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تن	لوبیا	۱۸۹	۵۹,۵۰۷,۹۳۶.۵۱	۱۱,۳۴۷	۴۴۹,۸۷۷	۹۳,۷۱۴,۳۷۱.۹۸	۴,۹۶۸	۴۶۵,۵۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تن	ریگوجه فله	۵	۳۴,۴۰۰,۰۰۰	۱۷۳	۳۹۰,۳۵۵	۶۱,۴۰۱,۳۹۶.۵۳	۴,۷۳۶	۳۹۰,۱۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تن	آلیمو فله	۲	۶۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۷	۲۸۹,۴۵۹	۱۶۰,۸۳۹,۳۴۹.۶۴	۱,۷۹۹	۲۸۹,۳۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تن	خیارشور فله	۰	۰	۰	۱۱۵,۳۶۶	۶۰,۸۴۷,۰۴۶.۴۱	۱,۸۹۶	۱۱۵,۳۶۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تن	روغن	۲۸	۴۳,۳۵۷,۱۴۳.۸۶	۱,۳۱۴	۱۳۵,۳۳۴	۳۵۵,۰۵۹,۳۳۳.۰۳	۵۹۰	۱۵۰,۴۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰
عدد	قوطی و درب	۷,۷۱۷,۴۹۹	۲,۳۸۷.۳۷	۱۷,۶۵۳	۱۸,۸۲۵	۱۰۴,۶۳۰	۸,۵۳۷,۹۹۷.۳۹	۱۳,۳۶۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰
عدد	شیشه بطر و درب	۷,۰۱۳,۳۴۸	۳,۵۱۴.۷۴	۱۷,۶۳۴	۳۳,۱۲۵	۴۵,۷۰۴	۳,۱۳۹,۷۶۷.۸۶	۱۴,۶۰۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰
عدد	سایر مواد	۳۹,۸۱۰,۶۷۴	۹۳۴.۳۳	۳۷,۵۵۵	۱,۳۸۶,۱۳۳	۱,۴۵۴,۸۹۸	۳۰,۸۱۸,۳۳۳.۸۱	۴۷,۳۰۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰
	جمع مواد اولیه داخلی:	۴۴,۵۴۰,۶۵۵	۳۰۵,۳۷۰,۸۰۵.۷۱	۷۵,۶۴۶	۳,۷۵۹,۵۱۷	۸۳۹,۳۴۵,۰۶۱.۱۳	۸۹,۴۸۶	۳,۹۵۸,۳۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
	مواد اولیه وارداتی:													
	جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
	جمع کل				۳,۷۵۹,۵۱۷	۳,۹۵۸,۳۹۰			۷۵,۶۴۶					

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۴۵,۵۳۳	۶۳,۹۷۱	۷۰,۱۱۴	۳۳,۴۳۳	۳۸,۹۰۶	۴۰,۸۵۱
هزینه استهلاک	۸,۹۳۳	۸,۷۰۶	۸,۵۰۳	۱,۱۷۳	۱,۱۶۷	۱,۱۵۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۵۰۹	۱,۷۵۳	۳,۳۶۳	۳۱۳	۱۶۹	۲۵۵
هزینه مواد مصرفی	۴۸۷	۶۶۳	۷۶۱	•	•	•

هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۹,۵۹۸	۳۰,۸۲۳	۵۰,۰۰۰
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۱,۰۴۶	۳۶,۴۶۸	۴۳,۹۵۰	۳۱,۰۵۵	۷۵,۴۱۶	۷۰,۸۸۰
جمع	۹۸,۴۹۶	۱۱۱,۵۵۹	۱۲۶,۵۹۰	۷۵,۴۷۳	۱۴۶,۴۸۱	۱۶۳,۱۴۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	تغییرات و نوسانات اخیر در بازار ارز، آثار بالقوه ای در بهای خرید مواد اولیه شرکت ایجاد خواهد نمود. لیکن به منظور حفظ سهم بازار، رویکرد مدیریت بر حداقل افزایش نرخ فروش، تا حدود پوشش بهای تمام شده می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	با توجه به نوسانات قیمتی اخیر، پیش بینی قابل اتکاء در خصوص بهای خرید مواد اولیه بسته بندی (شیشه، قوطی و سایر لوازم بسته بندی) وجود ندارد. ذکر این نکته ضروری است که با توجه به روند افزایش قیمتها و تأثیر آن بر نهاده های کشاورزی، پیش بینی افزایش قابل توجه در نرخ خرید مواد اولیه کشاورزی در شش ماهه آتی نیز وجود دارد. لیکن به دلیل شرایط فعلی بازار، حدود ریالی افزایش بهای مواد اولیه قابلیت پیش بینی ندارد. .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تغییرات بهای عوامل بهای تمام شده تولیدات از جمله نرخ مواد اولیه تره بار و بسته بندی در دوره مورد گزارش بسیار زیاد بوده است. لذا تا برقراری ثبات قیمتی در بازار مدیریت قادر به پیش بینی قابل اتکا در این خصوص نمی باشد.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۶۴	۱۹۵	۲۳۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۷۷	۶۳	۷۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۳,۴۸۸	۶۵۰	۱۳,۴۸۸	۶۳۳
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۴,۵۱۷,۷۹۵	۲۳۲,۸۹۰	۴,۵۱۷,۷۹۵	۳۱۵,۳۰۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به این که عمده هزینه های اداری شرکت از اقلام دستمزدی (حقوق و مزایا و هزینه های مشاورین) تشکیل شده است، پیش بینی می شود هزینه های عمومی و اداری به طور متوسط حدود ۱۱ درصد نسبت به دوره جاری مورد گزارش رشد داشته باشد.
----------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خطوط تولیدی آبمیوه، کنسروجات خوراک لوبیا، بادمجان، خیارشور و مربا	۳۶۸,۰۰۰	۰	دلار	۰	۶۵,۵۰۰	۷۶	۷۶	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
تصیه خانه فاضلاب صنعتی	۷۳,۵۰۰	۰	دلار	۰	۷,۰۷۹	۹۰	۹۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
سوله جدید	۵۷,۰۰۰	۰	دلار	۰	۱۳,۳۶۳	۵۰	۵۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
نمایشگاههای بین المللی فارس	۰	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۷	۰	۰	۰	۰	تداوم سرمایه گذاری با شرایط موجود
توسعه و کشت و صنعت ملی	۲.۸۲	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۷	۰	۲.۸۲	۰	۰	تداوم سرمایه گذاری با شرایط موجود
صنایع کنسرو ایران	۰	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۷	۰	۰	۰	۰	تداوم سرمایه گذاری با شرایط موجود
بانک خاورمیانه	۰	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۷	۰	۰	۰	۰	تداوم سرمایه گذاری با شرایط موجود
بازرگانی یک و یک	۱۰	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۷	۰	۱۰	۰	۰	تداوم سرمایه گذاری با شرایط موجود
صنایع بسته بندی ایران	۰	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۷	۰	۰	۰	۰	تداوم سرمایه گذاری با شرایط موجود
تولیدی صنعتی یک و یک	۱۰	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۷	۰	۱۰	۰	۰	تداوم سرمایه گذاری با شرایط موجود
توسعه محصولات یک و یک	۱۰	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۷	۰	۱۰	۰	۰	تداوم سرمایه گذاری با شرایط موجود
صندوق توسعه صادرات صنعتی معدنی و خدمات مهندسی	۰	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۷	۰	۰	۰	۰	تداوم سرمایه گذاری با شرایط موجود

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

تداوم سرمایه گذاری با شرایط موجود

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهاى ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود فروش مواد اولیه	۳,۱۸۲	۱,۹۶۳
فروش ضایعات	۱,۳۹۷	۳,۳۰۱
درآمد سود سهام	۱۴	۳۹
جمع	۴,۵۹۳	۵,۳۰۳

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۰	۹۳۳,۴۳۵	۱,۰۰۵,۸۰۷			۰	۱,۰۰۵,۸۰۷	۰	۹۵,۵۹۴	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۹۳۳,۴۳۵	۱,۰۰۵,۸۰۷			۰	۱,۰۰۵,۸۰۷	۰	۹۵,۵۹۴	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۹۵,۵۹۴	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تغییرات هزینه های مالی تسهیلات ارزی تابع شرایط بازار ارز در شش ماهه آتی می باشد. لذا برآورد منطقی از میزان تغییرات احتمالی از این بابت طی دوره مالی سه ماهه پیش رو قابل ارائه نیست.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تغییرات هزینه های مالی تسهیلات ارزی تابع شرایط بازار ارز در شش ماهه آتی می باشد. لذا برآورد منطقی از میزان تغییرات احتمالی از این بابت طی دوره مالی سه ماهه پیش رو قابل ارائه نیست.
----------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود سپرده بانکی	۶۹	۳
جمع	۶۹	۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود (زیان ناشی از تسعیر ارز	(۶۷,۳۸۳)	۱۷,۰۸۵
سایر	۱,۵۱۲	۲,۶۸۳
جمع	(۶۵,۸۷۱)	۱۹,۷۶۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۳۱,۳۰۳)	۰	۷,۱۴۵	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تحقق افزایش سرمایه در جریان و برگزاری مجمع عمومی فوق العاده پس از کسب مجوز از سازمان بورس اوراق بهادار و استفاده از ظرفیتهای تولید و حفظ سهم بازار محصولات استراتژیک و افزایش سهم بازار محصولات بسته بندی
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

در تاریخ تهیه این گزارش، قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار باشد به اطلاع هیأت مدیره نرسیده است. بدیهی است که اطلاع رسانی در خصوص هرگونه رخدادهای بااهمیت که بر درآمد، هزینه و وضعیت آینده شرکت دارای آثار اساسی باشد ، طبق ضوابط و مقررات افشای فوری اطلاعات، منتشر خواهد شد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--